
 

 

 

 

 

Høringsliste 
 

Danske Regioner regioner@regioner.dk; 

KL kl@kl.dk; 

Dataetisk Råd post@dataetiskraad.dk;  

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk; 

Alkohol og Samfund info@alkohologsamfund.dk; 

Angstforeningen marie@angstforeningen.dk; 

Bedre Psykiatri info@bedrepsykiatri.dk; 

Blå Kors bkd@blaakors.dk; 

BrugerForeningen for Aktive Stofbrugere info@brugerforeningen.dk; 

Brugernes Akademi info@brugernesakademi.dk; 

Børne- og Ungdomspsykiatrisk Selskab forperson@bupnet.dk; 

Danske Patienter info@danskepatienter.dk; 

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk; 

Dansk Industri (DI) hoering@di.dk; 

Dansk IT – Råd for IT-og persondatasikkerhed  dit@dit.dk; 

Dansk Psykiatrisk Selskab (DPS) ltn@dadl.dk; 

Dansk Psykolog Forening (DP) dp@dp.dk; 

Dansk Psykoterapeutforening kontakt@dpfo.dk; 

Dansk Samfundsmedicinsk Selskab (DASAMS) formand@dasams.dk; 

Dansk Selskab for Addiktiv Medicin kontakt@addiktivmedicin.dk; 

Dansk Selskab for Akutmedicin (DASEM) kontakt@dasem.dk; 

Dansk Selskab for Almen Medicin (DSAM) dsam@dsam.dk; 

Dansk Selskab for Patientsikkerhed (PS!) info@patientsikkerhed.dk; 

Dansk Socialrådgiverforening ds@socialraadgiverne.dk; 

Dansk Sygeplejeråd (DSR) dsr@dsr.dk; 

Dansk Sygepleje Selskab (DASYS) dasys@dasys.dk; 

Depressionsforeningen sekretariat@depressionsforeningen.dk; 

Det Etiske Råd kontakt@etiskraad.dk; 

Det Sociale Netværk info@detsocialenetvaerk.dk; 

Fagligt Selskab for Addiktiv Sygepleje bse@alkohologsamfund.dk; 

Fonden Novavi novavi@novavi.dk; 

Foreningen af Døgn- og Dagtilbud for udsatte børn og 
unge (FADD) info@fadd.dk;  
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Side 2 

Foreningen af Kommunale Social-, Sundheds- og 
Arbejdsmarkedschefer i Danmark (FSD) fsd@socialchefforeningen.dk; 

Foreningen af Speciallæger (FAS) fas@dadl.dk;  

Foreningen for Ledere af Offentlig 
Rusmiddelbehandling (FLOR) c63w@kk.dk; 

Gadejuristen kontakt@gadejuristen.dk; 

Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk; 

Kirkens Korshær kk@kirkenskorshaer.dk; 

Kompetencecenter for Dobbeltdiagnose, Region 
Hovedstadens Psykiatri rhp-shh-kfd@regionh.dk; 

Kristelig Lægeforening (KLF) klfformand@gmail.com;  

Landsforeningen mod spiseforstyrrelser og selvskade 
(LMS) info@spiseforstyrrelse.dk; 

LAP - Landsforeningen af nuværende og tidligere 
psykiatribrugere lap@lap.dk; 

Lægeforeningen dadl@dadl.dk;  

Mændenes Hjem es@maendeneshjem.dk; 

OCD-foreningen kontakt@ocd-foreningen.dk; 

Organisationen af Lægevidenskabelige Selskaber 
(LVS) lvs@dadl.dk; 

Patientforeningen njl@patientforeningen.dk; 

Praktiserende Lægers Organisation (PLO) plo@dadl.dk;  

Psykiatrifonden  pf@psykiatrifonden.dk; 

Psykolognævnet ast@ast.dk; 

Ringgården alkohol@ringgaarden.dk; 

Rådet for Digital Sikkerhed info@digitalsikkerhed.dk; 

Rådet for Socialt Udsatte  post@udsatte.dk;  

SAND De hjemløses Landsorganisation sand@sandudvalg.dk; 

Selveje Danmark kontakt@selveje.dk; 

SIND - Landsforeningen for psykisk sundhed landsforeningen@sind.dk; 

Socialpædagogernes Landsforbund (SL) sl@sl.dk;  

Stenbroens Jurister kontakt@stenbroensjurister.dk; 

UngeAlliancen trinery@trinery.dk; 

VIVE - Det Nationale Forsknings- og Analysecenter for 
Velfærd vive@vive.dk; 

Yngre Læger yl@dadl.dk;  

Ældre Sagen aeldresagen@aeldresagen.dk;  

 

mailto:fsd@socialchefforeningen.dk
mailto:fas@dadl.dk
mailto:c63w@kk.dk
mailto:info@humanrights.dk
mailto:kk@kirkenskorshaer.dk
mailto:rhp-shh-kfd@regionh.dk
mailto:klfformand@gmail.com
mailto:info@spiseforstyrrelse.dk
mailto:lap@lap.dk
mailto:dadl@dadl.dk
mailto:kontakt@ocd-foreningen.dk
mailto:lvs@dadl.dk
mailto:njl@patientforeningen.dk;
mailto:plo@dadl.dk
mailto:ast@ast.dk
mailto:info@digitalsikkerhed.dk
mailto:landsforeningen@sind.dk
mailto:sl@sl.dk
mailto:yl@dadl.dk
mailto:aeldresagen@aeldresagen.dk

